
UCHWAŁA NR XXVI/232/2021 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/192/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r.  w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Gołuchów w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2050), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/192/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r., wprowadza się 
następującą zmianę: załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 6D749F9A-C52D-499C-9EF6-4B85C1ED6E38. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  XXVI/232/2021 

Rady Gminy Gołuchów  

z dnia  26.05.2021 r. 

 

PRELIMINARZ 

wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania  

Narkomani na terenie Gminy Gołuchów w 2021 roku. 

 

Wykonawca programu: Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA). 

Nadzór nad realizacją programu: Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień. 

Planowane dochody budżetu Gminy Gołuchów z tytułu opłat uiszczanych przez podmioty 

gospodarcze za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu (przeznaczone na realizację w/w 

programu) w 2021 roku wynoszą 10.000 zł.  

Ponadto program jest finansowany z dodatkowych środków w wysokości 6.705,00 zł, stanowiących 

różnicę pomiędzy wykonanymi dochodami budżetu Gminy Gołuchów z tytułu opłat za wydanie 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu, a wykonanymi wydatkami związanymi z realizacją programu w roku 

2020. 

I. Zwiększenie pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych 

uzależnieniem; udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy 

psychospołecznej i prawnej:                        

1. Dyżury psychologa w Gminnych Punktach Informacyjno-Konsultacyjnych w 

Gołuchowie i Kościelnej Wsi. 

 3.000,00 

 

II. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w 

zakresie rozwiązywania problemów narkomanii:                                       

1.      Realizacja programów profilaktycznych, kampanii prewencyjnych, spektakli, 

wspieranie wewnątrzszkolnych programów wychowawczo-profilaktycznych, m.in. 

dotyczących problemów narkomanii, zagrożenia ze strony dopalaczy. 

 

13.705,00 

 

CAŁKOWITY KOSZT PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   = 16.705,00 zł 

 

 

 

 

Id: 6D749F9A-C52D-499C-9EF6-4B85C1ED6E38. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

